
CAM USB Charger 
WH19

Uživatelský manuál

Základní
Jedná se o Wifi kameru s rozlišením 1080P. Kamera disponuje slotem na TF paměťové karty do 
kapacity 32GB (karta není součástí balení, zakoupíte v jakémkoliv elektru).   
WIFI kamera umí pořizovat VIDEO záznamy se zvukem a FOTOGRAFIE. 

Stažení a instalace aplikace:

UPOZORNĚNÍ! Výrobce si vyhradil právo neinformovat o změnách v souvislosti se zkvalitňováním výrobku. 
Tyto změny se mohou týkat vzhledu, barev LED diod a také aplikace pro ovládání kamery. Výrobce má aplikaci 
pouze v pronájmu, proto neručí za její 100% funkčnost v případě dlouhodobé nespolehlivosti uzavře spolupráci s 
jiným poskytovatelem. Zmíněné změny nejsou důvodem k reklamaci, avšak budeme rádi za zpětnou vazbu, díky 
které můžeme změny zavézt do tohoto manuálu.

Protože jsou kolíky tohoto 
adaptéru krátké, dodáváme k 
němu také prodlužovací část.

V aplikaci "Obchod Play" (Android) nebo "AppStore" (iOS) zadejte do vyhledávání 
"HDLiveCam" a nainstalujte. Kdyby došlo ke smazání aplikace z těchto dvou platforem, otevřete 
si v telefonu internetový prohlížeč a vyhledejte tuto aplikaci ve vyhledávači google.cz zde ji lze 
stáhnout napřímo do telefonu.



Krok . : Zaregistrujte se pod svým e-mailem, nebo rovnou pomocí Google účtu, pokud jej máte, a přihlašte se. Pokud jste 
zapomněli heslo tapněte na 
Krok 3: Přidejte kameru tapnutím na + a postupujte dle obrázků níže:

Krok 1. Zapojte kameru do zásuvky 

Podržením RESET tlačítka za použití kancelářské sponky po dobu cca 5s



Krok 4: Tapnutím na Set Up WiFi Váš telefon přejde automaticky do nastavení WiFi. 
Krok 5:  Ze seznamu Wifi sítí vyberte síť kamery. Není-li síť zobrazena, kameru RESETUJTE 
a ujistěte se, že je řádně zapnutá, svítí nebo blikají LED.

Váš telefon Vás nejspíš upozorní, že se nejste připojeni k internetu a zeptá se, jestli 
chcete i nadále zůstat připojeni k síti kamery. Potvrďte, že chcete zůstat připojeni. V 
opačném případě se kamera odpojí a proces párování budete muset opakovat.

Krok 6: Nyní je nutné kameru spárovat s routerem. Jenom díky tomu budete moct sledovat obraz i 
z jiných míst než z domova. Postupujte dle obrázků níže:



NASTAVENÍ:

<--- Zapínání/Vypínání kamery

<--- Restart kamery

<--- Nastavení rotace obrazu, mikrofonu, nočního přisvícení

<--- Rozsvítí/zhasne LED diody

<--- Nastavení přísvitu (Automaticky/trvale zapnuto/trvale vypnuto)
<--- Výchozí rozlišení video snímků (4K/1080P)

<--- Sdílení tzv. logů (např. pro servisní zásah)

<--- Aktivace/deaktivace detekce pohybu 

<--- Časové nahrávání

<--- Stav paměťové karty a její formátování (není dostupné 
pro tento model)

Může se lišit dle modelu kamery

Náhled kamery a popis funkcí

Odposlech (továrně vypnutý)

Spuštění video záznamu

Pořízení fotografie

Noční režim (A-auto, On-zapnutý, Off-vypnutý) 

Celá obrazovka

Překlápění obrazu 

Rozsvítí/zhasne LED diody

Tato funkce je dostupná jen pro některé modely kamer


	Blank Page



